Новогрудская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12.12.2023 №5

г. Новогрудок

О количестве подписей избирателей, необходимых

для регистрации кандидатов в депутаты

Новогрудского районного Совета депутатов

двадцать девятого созыва

В соответствии со статьёй 65 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Новогрудская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты

Новогрудского районного Совета депутатов необходимо следующее

количество подписей избирателей:

№

п/п

Наименование и номер

избирательного округа

Число

избирателей,

проживающих

на территории

избирательного

округа

Количество

подписей,

необходимое

для

регистрации

кандидата

1.  Центральный избирательный

округ № 1

1294 13

2.  Молодёжный избирательный

округ № 2

1377 14

3.  Волчецкий избирательный

округ № 3

1132 12

4.  Чеховский избирательный

округ № 4

1172 12

5.  Гродненский избирательный

округ № 5

1133 12

6.  Заводской избирательный округ

№ 6

1272 13

7.  Скориновский избирательный

округ № 7

1354 14

8.  Дроздовичский избирательный

округ № 8

1378 14

9.  Карский избирательный округ

№ 9

1344 14

10.  Юбилейный избирательный

округ № 10

1304 14

11.  Ломоносовский избирательный

округ № 11

1179 12

12.  Мицкевичский избирательный

округ № 12

1169 12

13.  Пригородный избирательный

округ № 13

1167 12

14.  Советский избирательный

округ № 14

1338 14

15.  Интернациональный

избирательный округ № 15

1336 14

16.  Суворовский избирательный

округ № 16

1369 14

17.  Минский избирательный округ

№ 17

1341 14

18.  Чкаловский избирательный

округ № 18

1289 13

19.  Чапаевский избирательный

округ № 19

1243 13

20.  Петревичско-Ладеникский

избирательный округ № 20

1187 12

21.  Валевский избирательный

округ № 21

1200 12

22.  Брольникский избирательный

округ № 22

1150 12

23.  Вселюбский избирательный

округ № 23

1282 13

24.  Негневичский избирательный

округ № 24

1190 12

25.  Любчанский избирательный

округ № 25

1304 14

26.  Отминовский избирательный

округ № 26

1291 13

27.  Щорсовско-Воробьевичский

избирательный округ № 27

1130 12

Председатель        А.Б.Алиевич

Секретарь        Н.В.Былинкина